

Galioja nuo: 09/11/2020

Atnaujinta: 13/02/2024

Versija: 6.1

Šioje politikoje aprašomas slapukų naudojimas UAB FINCI (FINCI) interneto svetainėje [www.finci.com](http://www.finci.com), interneto banke [ib.finci.com](http://ib.finci.com), atvirosios bankininkystės API? [developer.finci.com](http://developer.finci.com), FINCI prieigos kontrolės serveryje 3-D saugiam autentifikavimui (3DS) [acs.finci.com](http://acs.finci.com).

Apie tai, kaip naudojame jūsų Asmens duomenis, skaitykite mūsų [Privacy policy](#).

Pirmą kartą apsilankius svetainėje [www.finci.com](http://www.finci.com), kviečiame pasirinkti, kuriuos slapukus sutinkate išsaugoti savo įrenginyje ir toliau naudoti pagal šią Slapukų politiką. Jei bus pradėti naudoti nauji slapukai, išskyrus funkciniai, būsite pakviesti dar kartą peržiūrėti informaciją apie slapukus ir pasirinkti, kuriuos slapukus sutinkate ar nesutinkate naudoti.

FINCI pasilieka teisę savo nuožiūra keisti šią Slapukų politiką. Naujausią šios Politikos versiją visada galite rasti FINCI interneto svetainėje ir (arba) programėlėje ir periodiškai tikrinti, ar joje nėra pakeitimų. Jei paskelbus bet kokius pakeitimus toliau naudojate svetainę / programėlę, tai automatiškai reiškia, kad sutinkate su šiais pakeitimais. Atnaujinta šios slapukų politikos versija įsigalioja ją paskelbus svetainėje ir (arba) programėlėje.

## Kas yra slapukai ir panašios technologijos?

Slapukai - tai maži, dažnai užšifruoti raidžių ir skaičių failai, kurie saugomi naršyklės kataloguose arba jūsų kompiuterio ar elektroninio įrenginio kietajame diske, kai lankotės svetainėje arba naudojate programėles. Slapukai naudojami tam, kad svetainės ir programėlės veiktų efektyviau ir atliktų tam tikras funkcijas, pvz., saugotų informaciją apie jūsų pageidavimus, teiktų mums statistinę informaciją. Tai padeda mums suteikti geresnę patirtį jums naršant, taip pat padeda mums pagerinti jums teikiamas paslaugas.

Šioje Slapukų politikoje paaiškiname, kaip ir kodėl naudojame slapukus ir kam kiekvienas iš jų yra skirtas.

## FINCI naudoja šių tipų slapukus:

- Pirmosios šalies slapukai - slapukai, kuriuos tiesiogiai saugo mūsų svetainė. Šie slapukai leidžia mums atlikti naudingas funkcijas, kurios padeda užtikrinti gerą vartotojo patirtį.
- Trečiosios šalies slapukai - slapukai teikiami trečiųjų šalių, pvz., „Cloudflare“, „Google“, „LinkedIn“, skirti stebėti svetainės veiklą, pvz., tinklalapiu besinaudojančių asmenų sesijos trukmę, puslapius per sesiją, atmetimo dažnį ir kt., taip pat informaciją apie srauto šaltinį.

- Funkciniai slapukai – slapukai, kurie yra būtinais reikalingi, kad galėtumėte naudotis teikiamomis paslaugomis ir kai kuriomis funkcijomis. Kadangi šie slapukai yra griežtai būtini, kad mūsų paslaugos būtų teikiamos saugiai, negalite jų atsisakyti nedarydami įtakos mūsų svetainės veikimui. Galite juos blokuoti arba ištrinti pakeisdami savo naršyklės nustatymus.
- Analizės slapukai – slapukai leidžiantys mums skaičiuoti apsilankymus bei srauto šalininius, kad galėtume įvertinti ir pagerinti savo svetainės veikimą. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra populiariausi ir mažiau populiariūs, ir pamatyti lankytojų judėjimą svetainėje. Jeigu atsisakysite šių slapukų, jūsų apsilankymas nebus įtrauktas į mūsų statistiką.
- Rinkodaros slapukai – slapukai naudojami vartotojo informacijai rinkti, siekiant sukurti lankytojų pomėgių profilį ir rodyti suasmenintas reklamas tam konkrečiam vartotojui. Jie padeda mums sužinoti jūsų turinio parinktį šioje svetainėje, kad galėtume pateikti jums aktualiausią informaciją apie mūsų produktus ir paslaugas, pagerinti tikslinę rinkodarą ir jūsų veiklą mūsų svetainėje. Jeigu atsisakysite šių slapukų, jums bus rodoma bendresnė ir mažiau suasmeninta reklama.

## Naudojami slapukai:

<b>Funkciniai slapukai:</b>				
<i>Pavadinimas</i>	<i>Domenas</i>	<i>Tipas</i>	<i>Apibūdinimas</i>	<i>Galiojimo terminas</i>
JSESSIONID	ib.finci.com, developer.finci.com	Pirmosios šalies slapukai	FINCI serverio generuojamas slapukas, naudojamas sesijos valdymui HTTP protokolo žiniatinklio programose.	1 metai
JSESSIONID	ib.finci.com,	Trečiosios šalies slapukai	New Relic naudojamas slapukas sesijos identifikatoriui išsaugoti tam, kad New Relic galėtų stebėti programos sesijų skaičių.	1 metai
cl_language_code	developer.finci.com	Pirmosios šalies slapukai	FINCI serverio generuojamas slapukas, naudojamas privalomoms parinktim (kalbai) saugoti prieš pradėdant veikti žiniatinklio programai.	1 metai
CP_ACSv4_JSESSI ONID	acs.finci.com	Pirmosios šalies slapukai	FINCI serverio generuojamas slapukas, naudojamas privalomoms parinktim (kalbai) saugoti prieš pradėdant veikti žiniatinklio programai.	1 metai

cf_bm	FINCI.com ib.FINCI.com developer.FINCI.com acs.FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Cloudflare, Inc generuojamas slapukas, naudojamas automatizuotam srautui nustatyti ir sumažinti.	30 minučių
_cf_bm	vimeo.com	Trečiosios šalies slapukai	Šis Cloudflare nustatytas slapukas naudojamas palaikyti Cloudflare Bot Management.	1 valandą
cookieyes-consent	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google nustato slapuką, kad prisimintų vartotojų sutikimo nuostatas, užtikrinant, kad jų pasirinkimai būtų gerbiami būsimų apsilankymų svetainėje metu. Ji nerenka ir nesaugo jokios asmeninės svetainės lankytojų informacijos.	1 metai
VISITOR_INFO1_LIVE	youtube.com	Trečiosios šalies slapukai	YouTube nustato šį slapuką, kad išmatuotų pralaidumą, nustatant, ar vartotojas gauna naują, ar seną grotuvo sąsają.	6 mėnesiai
aka_debug	akamaized.net	Trečiosios šalies slapukai	Vimeo nustato šį slapuką, kuris yra būtinas, kad svetainė galėtų leisti vaizdo įrašus.	sesija
_GRECAPTCHA	google.com	Trečiosios šalies slapukai	Google Recaptcha paslauga nustato šį slapuką botams identifikuoti, kad apsaugotų svetainę nuo kenkėjiškų reklaminių šiukšlių atakų.	6 mėnesiai
_GRECAPTCHA	google.com	Trečiosios šalies slapukai	ReCAPTCHA nustato būtiną slapuką (_GRECAPTCHA)rizikos analizės pateikimui.	6 mėnesiai
cf_clearance	FINCI.com	Pirmosios šalies slapukai	Tai patvirtinimo slapukas, kuriame saugomas įrodymas, kad Javascript arba Captcha iššūkis buvo įveiktas. Slapuko tikslas yra užtikrinti, kad Captcha ar Javascript iššūčiai nebebūtų pateikiami, jei iššūkis jau buvo priimtas.	1 metai

## Analizės slapukai:

Pavadinimas	Domenas	Tipas	Apibūdinimas	Galiojimo terminas
VISITOR_PRIVACY_META DATA	youtube.com	Trečiosios šalies slapukai	YouTube lankytojų privatumo metaduomenų slapukas.	6 mėnesiai
CONSENT	youtube.com	Trečiosios šalies slapukai	YouTube nustato šį slapuką per įterptus YouTube vaizdo įrašus ir registruoja anoniminius statistinius duomenis.	2 metai
FPAU	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Campaign Manager, Display & Video 360, Google Ads, Search Ads 360 sugeneruotas slapukas. Šį slapuką naudoja Google Marketing Platform produktai, norėdami rinkti informaciją apie vartotoją ir jo veiklą svetainėje analizėms ir ataskaitoms teikti.	90 dienų
_gcl_au	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google Tag Manager nustatyto slapuką, kad išbandytų jų paslaugas naudojančių svetainių reklamos efektyvumą.	90 dienų
_gcl_aw	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Slapuką nustato Google ads, kad saugotų informaciją apie paspaudimus (jei pakartotinės rinkodaros slapukai įjungti) ir generuotų lankytojams unikalius ID, kad būtų galima atlikti tolesnę statistinę analizę.	90 dienų
FPLC	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Serverio valdomas ID slapukas, kuris pakeičia Google Analytics 4 naudojamą slapuką _ga, jei duomenys perduodami serverio pusėje.	20 valandų
_dc_gtm	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Naudojamas užklausos greičiui sumažinti. Jei Google Analytics įdiegta per Google Tag Manager, šis slapukas bus pavadintas __gat.	1 minutė

_ga	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google Analytics nustato šį slapuką, kad apskaičiuotų lankytojų, seansų ir kampanijos duomenis ir stebėtų svetainės naudojimą svetainės analizės ataskaitai. Slapukas išsaugo informaciją anonimiškai ir priskiria atsitiktinai sugeneruotą skaičių unikaliems lankytojams atpažinti.	1 metai 1 mėnuo 4 dienos
_ga_*	FINCI.com	TPC	Google Analytics nustato šį slapuką, kad saugotų ir skaičiuotų puslapio peržiūras.	1 metai 1 mėnuo 4 dienos
_gat[_]	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Naudojamas užklausų dažniui sumažinti, kai įdiegiamas per Google Tag Manager.	1 minutė
FPID	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google Analytics nustatytas slapukas. Taikomas analizės įgyvendinimui serverio pusėje. FPID saugoma vertė bus naudojama nustatant kliento ID, kai pateikiama užklausa „Google“ serveriams.	2 metai
_fbc	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką nustato Meta ir jis naudojamas saugoti „fbclid“, siekiant nustatyti unikalius reklamų paspaudimus, kad būtų galima nustatyti našumą ir atlikti analizę.	Sesija
bscookie	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką nustato LinkedIn ir jis naudojamas prisiminti, kad prisijungęs vartotojas yra patvirtintas dviejų veiksmų autentifikavimu ir buvo anksčiau prisijungęs.	1 metai
AnalyticsSyncHistory	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką nustato LinkedIn ir jis naudojamas informacijai apie sinchronizavimo laiką su lms_analytics slapuku saugoti.	30 dienų
lms_analytics	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką nustato LinkedIn ir jis naudojamas LinkedIn nariams identifikuoti analizės tikslais.	30 dienų

UserMatchHistory	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką nustato LinkedIn ir jis naudojamas id sinchronizavimo procesui. Jis išsaugo paskutinį sinchronizavimo laiką, kad būtų išvengtas dažnas sinchronizavimo procesas.	30 dienų
lidc	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką nustato LinkedIn ir jis naudojamas duomenų centro pasirinkimui palengvinti.	24 valandos
li_gc	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką naudoja LinkedIn, kad išsaugotų svečių sutikimą dėl slapukų naudojimo neesminiais tikslais.	6 mėnesiai
li_sugr	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką naudoja LinkedIn, kad nustatytų vartotojo tapatybės tikimybinę atitiktį už nurodytų šalių ribų.	90 dienų
__Secure-ENID	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį Google slapuką nustato, kad prisimintų konkrečias lankytojo nuostatas ir įvairią informaciją, pvz., pasirinktą kalbą, rezultatų, kuriuos lankytojas norėtų rodyti puslapyje ieškodamas (pvz., 10 ar 20), ir lankytojo pageidavimus turėti Google saugią paiešką filtru.	13 mėnesiai
HSID	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį Google slapuką nustatė, kad būtų saugomi skaitmeniniu būdu autentifikuoti ir užšifruoti vartotojo Google paskyros ID žurnalai ir paskutinio prisijungimo laiko žyma. Jos tikslas – padėti užkirsti kelią nesąžiningoms veikloms.	1 metai
SID	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį Google slapuką nustatė, kad būtų saugoma skaitmeniniu būdu patvirtinta ir užšifruota vartotojo Google paskyros ID informacija kartu su paskutinio prisijungimo laiko žyma.	1 metai
SIDCC	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google naudoja šį slapuką, kad nustatytų ir patvirtintų patikimą žiniatinklio srautą.	1 metai

SSID	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	This cookie is set by Google for holding encrypted and digitally verified data of a user's Google Account ID and the time of their latest sign-in.	1 metai
AEC	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį Google slapuką nustatė, kad būtų saugomi užšifruoti ir skaitmeniniu būdu patvirtinti vartotojo Google paskyros ID ir paskutinio prisijungimo laiko duomenys.	6 mėnesiai

### Rinkodaros slapukai:

<i>Pavadinimas</i>	<i>Domenas</i>	<i>Tipas</i>	<i>Apibūdinimas</i>	<i>Galiojimo terminas</i>
YSC	youtube.com	Trečiosios šalies slapukai	Youtube nustato šį slapuką, kad būtų galima stebėti įterptų vaizdo įrašų peržiūras YouTube puslapiuose.	sesija
yt-remote-device-id	youtube.com	Trečiosios šalies slapukai	YouTube nustato šį slapuką, kad išsaugotų vartotojo vaizdo įrašų nuostatas naudojant įterptus YouTube vaizdo įrašus.	nuolatinis
yt-remote-connected-devices	youtube.com	Trečiosios šalies slapukai	YouTube nustato šį slapuką, kad išsaugotų vartotojo vaizdo įrašų nuostatas naudojant įterptus YouTube vaizdo įrašus.	nuolatinis
Yt.innertube::requests	youtube.com	Trečiosios šalies slapukai	YouTube nustato šį slapuką unikalaus ID užregistravimui, kad būtų saugomi duomenys apie tai, kokius vaizdo įrašus iš YouTube vartotojas matė.	nuolatinis
yt.innertube::nextId	youtube.com	Trečiosios šalies slapukai	YouTube nustato šį slapuką, unikalaus ID užregistravimui, kad būtų saugomi duomenys apie tai, kokius vaizdo įrašus iš YouTube vartotojas matė.	nuolatinis
test_cookie	doubleclick.net	Trečiosios šalies slapukai	doubleclick.net nustato šį slapuką, kad nustatytų, ar vartotojo naršyklė palaiko slapukus.	15 minučių

bcookie	linkedin.com	Trečiosios šalies slapukai	LinkedIn nustato šį slapuką iš LinkedIn bendrinimo mygtukų ir reklamos žymų, kad atpažintų naršyklės ID.	1 metai
FPGCLDC	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Campaign Manager, Display & Video 360, Search Ads 360 sugeneruotas slapukas. Tai pakartotinės rinkodaros ir elgsenos slapukas, kurį nustato Google Ads, kad pagerintų savo tikslines (angl. <i>targeting</i> ) paslaugas, stebėdama šios svetainės lankytojus, leidžiant pasirinktiems reklamos partneriams jiems rodyti tikslines reklamas visame žiniatinklyje.	90 dienų
_gcl_dc	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Pakartotinės rinkodaros ir elgsenos slapukas, kurį nustato Google Ads, kad pagerintų savo tikslines (angl. <i>targeting</i> ) paslaugas, stebėdama šios svetainės lankytojus, leidžiant pasirinktiems reklamos partneriams jiems rodyti tikslines reklamas visame žiniatinklyje.	90 dienų
FPGCLAW	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šis slapukas naudojamas Google Ads paspaudimų ID įrašymui į pirmosios šalies slapukus.	90 dienų
FPGCLGB	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šis slapukas naudojamas Google Ads paspaudimų ID įrašymui į pirmosios šalies slapukus.	90 dienų
_gcl_gb	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką nustatė Google Ads saugoti kampanijos informacijai, kad būtų galima patikimiau įvertinti sąveikas.	90 dienų
_gac_	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google Analytics nustatytas slapukas, skirtas saugoti laikotarpį, per kurį Google ads gali saugoti ir (arba) nuskaityti tam tikrus duomenis iš jūsų kompiuterio, naudodami slapuką, pikselį, API, stebėjimą be slapukų ar kitus išteklius.	90 dienų



fr	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką nustato Meta ir jis naudojamas 90 dienų trukmės reklamų tinkamumui pateikti, įvertinti ir pagerinti.	90 dienų
_fbp	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką nustato Meta, jis identifikuoja naršykles, skirtas reklamos ir svetainių analizės paslaugoms teikti. Slapukas galioja 90 dienų.	Sesija
_uetsid	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką nustato Microsoft Bing Ads Universal Event Tracking (UET) ir jis leidžia teikti suasmenintas ir pakartotinės rinkodaros reklamas pagal vartotojo nuostatas.	1 diena
_uetvid	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Tai yra Microsoft Bing Ads nustatytas pakartotinės rinkodaros slapukas, leidžiantis pasirinktiems reklamos partneriams rodyti tikslines reklamas žiniatinklyje vartotojams, naudojant naršyklėje esantį slapuką.	21 diena
MUID	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką nustato Microsoft Bing Ads ir jis naudojamas stebėti vartotojų elgseną svetainėje, siekiant pateikti labiau suasmenintas reklamas.	28 dienos
MUIDB	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šį slapuką nustato Microsoft Bing Ads ir jis naudojamas stebėti vartotojų elgseną svetainėje, siekiant pateikti labiau suasmenintas reklamas.	1 metai
__Secure-1PSID	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google nustatytas slapukas, kuris yra specialiai sukurtas taikymo tikslams, įgalinant svetainę sukurti individualų kiekvieno lankytojo pomėgių profilį. Analizuodamas jų naršymo elgseną, jis leidžia rodyti aktualias ir pritaikytas Google reklamas, kad pagerintų bendrą patirtį.	2 metai

__Secure-1PSIDCC	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google nustatytas slapukas, naudojamas taikymo tikslais, leidžiant svetainėje sukurti lankytojo pomėgių profilį. Galutinis jo tikslas – rodyti Google reklamą, kuri būtų aktuali ir pritaikyta individualiam vartotojui.	1 metai
__Secure-3PAPISID	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google nustatytas slapukas, naudojamas taikymo tikslais, siekiant sukurti lankytojo pomėgių profilį svetainėje. Pagrindinis jo tikslas – rodyti Google reklamas, kurios būtų aktualios ir pritaikytos vartotojui.	2 metai
__Secure-3PSIDCC	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google naudoja šį slapuką, kad sudarytų išsamų svetainės lankytojų pomėgių profilį. Tai leidžia rodyti labai aktualias ir suasmenintas reklamas naudojant pakartotinį taikymą, taip stiprinant vartotojų reklamavimo patirtį.	2 metai
__Secure-3PSIDTS	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šis Google slapukas renka duomenis apie lankytojų įsitraukimą į Google paslaugas ir reklamas. Jo tikslas – įvertinti reklaminių kampanijų sėkmę ir pateikti turinį, pritaikytą lankytojo pomėgiams. Šiame slapuke yra unikalus individualaus stebėjimo identifikatorius.	2 metai
APISID	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google naudoja šį slapuką, kad savo svetainėse pateiktų pritaikytas reklamas, pagrįstas naujausia vartotojų paieškos veikla ir ankstesnėmis sąveikomis.	1 metai
NID	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google nustatytas slapukas, kuris naudojamas Google reklamoms rodyti Google paslaugose vartotojams, kurie šiuo metu nėra prisijungę.	6 mėnesiai

SAPISID	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google naudoja šį slapuką, kad parodytų pritaikytas reklamas savo svetainėse, atsižvelgiant į naujausias vartotojų paieškas ir ankstesnes sąveikas.	1 metai
DV	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šią funkciją Google sukūrė reklamai teikti arba pakartotiniam taikymui palengvinti.	1 dieną
IDE	doubleclick.net	Trečiosios šalies slapukai	Google DoubleClick IDE slapukuose saugoma informacija apie tai, kaip vartotojas naudoja svetainę, kad pateiktų jiems atitinkamas reklamas pagal vartotojo profilį.	1 metai 24 dienos
1P_JAR	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Google naudoja šį slapuką, kad suasmenintų reklamas savo svetainėse, remdamasi naujausiomis paieškomis ir vartotojų sąveikomis.	30 dienų
OTZ	FINCI.com	Trečiosios šalies slapukai	Šis slapukas naudojamas Google teikiamoms reklamos paslaugoms palengvinti.	17 dienų

## Slapukų tvarkymas arba ištrynimasis

Slapukai saugomi jūsų interneto naršyklės (pvz., "Microsoft Edge", "Chrome", "Firefox", "Opera") failų saugyklos aplanke galutinio vartotojo įrenginyje. Bet kuriuo metu turite teisę atšaukti savo pasirinkimą ir pakeisti slapukų nustatymus. Jūs turite teisę bet kada atšaukti savo pasirinkimą ir pakeisti slapukų nustatymus. Savo slapukų nuostatas galite tvarkyti spustelėdami „Slapukų nustatymai“.

Atkreipkite dėmesį, kad jei ištrinsite arba atsisakysite slapukų, gali būti, kad negalėsite naudotis visomis mūsų svetainės ar programėlės funkcijomis.

Sekite šias nuorodas, kad pakoreguotumėte savo naršyklės nustatymus:

<b>Google Chrome</b>	<a href="https://support.google.com/chrome/answer/95647">https://support.google.com/chrome/answer/95647</a>
<b>Safari</b>	<a href="https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac">https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac</a>

<b>Microsoft Edge</b>	<a href="https://support.microsoft.com/en-us/microsoft-edge/view-cookies-in-microsoft-edge-a7d95376-f2cd-8e4a-25dc-1de753474879">https://support.microsoft.com/en-us/microsoft-edge/view-cookies-in-microsoft-edge-a7d95376-f2cd-8e4a-25dc-1de753474879</a>
<b>Mozilla Firefox</b>	<a href="https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer">https://support.mozilla.org/en-US/kb/cookies-information-websites-store-on-your-computer</a>
<b>Samsung Internet</b>	<a href="https://www.samsung.com/uk/support/mobile-devices/what-are-cookies-and-how-do-i-enable-or-disable-them-on-my-samsung-galaxy-device/">https://www.samsung.com/uk/support/mobile-devices/what-are-cookies-and-how-do-i-enable-or-disable-them-on-my-samsung-galaxy-device/</a>
<b>Opera</b>	<a href="https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/#cookies">https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/#cookies</a>

## **Jei esate ES gyventojas**

Daugiau informacijos apie slapukų valdymą rasite svetainėje [www.youronlinechoices.eu](http://www.youronlinechoices.eu) kurioje pateikiama informacija apie elgsena grįstą reklamą ir privatumą internete.

Daugiau informacijos apie slapukus: [www.allaboutcookies.org](http://www.allaboutcookies.org)